公告编号：2024-039

证券代码：873476          证券简称：网智股份      主办券商：财通证券

北京网智德实科技股份有限公司

关于 2023年员工持股计划授予的参与对象变更名单公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、 变更事项及原因

北京网智德实科技股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第十一

次会议、第二届监事会第七次会议、2023 年第一次职工代表大会、2023 年第六

次临时股东大会，审议并通过了《关于北京网智德实科技股份有限公司 2023 年

员工持股计划（草案）的议案》，并授权董事会全权办理本次员工持股计划相关

事宜。

公司员工持股平台“北京聚云帆信息咨询中心(有限合伙)”(以下简称“聚

云帆” 的参与对象胡雪臻、葛壮壮因个人原因离职，根据《北京网智德实科技

股份有限公司 2023 年员工持股计划（草案）（修订稿）》的相关规定，胡雪臻

将其所持全部份额转让给员工持股平台“聚云帆”的普通合伙人暨执行事务合

伙人张惠华女士，葛壮壮将其所持全部份额转让给员工持股平台“聚云帆”执行

事务合伙人指定合伙人赵金录先生。

上述转让系因持有人个人原因与公司解除劳动合同而参与资格丧失，其持有

份额转让给合伙企业执行事务合伙人与执行事务合伙人指定合伙人，符合《北京

网智德实科技股份有限公司 2023 年员工持股计划（草案）（修订稿）》的相关

规定。

二、 变更事项的审议情况

根据《北京网智德实科技股份有限公司 2023 年员工持股计划（草案）（修

订稿）》相关规定，持有人与公司协商一致，终止或解除与公司订立的劳动合同

公告编号：2024-039

或聘用合同的，参与对象或其继承人应当在相应情形发生之日起 20 日内与合伙

企业执行事务合伙人或其指定的第三人签订出资转让协议，将其持有的公司的全

部出资转让给受让人。本次变更事项已经公司 2024年第二次员工持股计划持有

人会议审议通过。该事项已经第二届董事会第十九次会议审议，因非关联董事不

足三人，直接提交股东大会审议。

三、 变更后员工持股计划授予的参与对象名单

序 号 姓名  人员类别
认购份额对应公司股份

数（股）

1 金岩 董事、总经理   61,565

2 闫俊升 董   事    70,470

3 杜永宁 董事、副总经理   23,015

4 胡秀玲 财务负责人  11,508

5 唐晶 董事会秘书   45,455

6 杨蔚乔 监事会主席  38,550

7 张桂霞 监  事  48,335

8 段媛媛 职工代表监事  5,755

9 李波 符合参与本次员工持股计划条件的员工   59,265

10 马嘉 符合参与本次员工持股计划条件的员工   2,305

11 温晓丹 符合参与本次员工持股计划条件的员工   3,455

12 张晓东 符合参与本次员工持股计划条件的员工   2,302

13 李珊珊 符合参与本次员工持股计划条件的员工   2,302

14 唐慧萍 符合参与本次员工持股计划条件的员工   2,302

15 张惠华 符合参与本次员工持股计划条件的员工   68,471

16 陈雷 符合参与本次员工持股计划条件的员工   11,500

17 陈万举 符合参与本次员工持股计划条件的员工   16,110

18 戴文静 符合参与本次员工持股计划条件的员工   9,210

19 杜晓婷 符合参与本次员工持股计划条件的员工   2,301

20 高玉明 符合参与本次员工持股计划条件的员工   6,905

21 郭军 符合参与本次员工持股计划条件的员工   2,765

22 李步步 符合参与本次员工持股计划条件的员工   2,765

23 李宁 符合参与本次员工持股计划条件的员工   9,205

24 李睿 符合参与本次员工持股计划条件的员工   2,301

公告编号：2024-039

25 李长志 符合参与本次员工持股计划条件的员工   5,753

26 刘大成 符合参与本次员工持股计划条件的员工   36,823

27 刘金红 符合参与本次员工持股计划条件的员工   2,301

28 刘鑫 符合参与本次员工持股计划条件的员工   8,055

29 刘轩亨 符合参与本次员工持股计划条件的员工   4,027

30 刘莹莹 符合参与本次员工持股计划条件的员工   5,753

31 卢皇妹 符合参与本次员工持股计划条件的员工   5,750

32 卢雅玲 符合参与本次员工持股计划条件的员工   13,808

33 马全磊 符合参与本次员工持股计划条件的员工   8,055

34 毛强 符合参与本次员工持股计划条件的员工   26,468

35 毛英杰 符合参与本次员工持股计划条件的员工   5,753

36 潘浩鹏 符合参与本次员工持股计划条件的员工   2,301

37 石磊 符合参与本次员工持股计划条件的员工   3,230

38 舒轮 符合参与本次员工持股计划条件的员工   20,715

39 宋康 符合参与本次员工持股计划条件的员工   3,452

40 滕仲坤 符合参与本次员工持股计划条件的员工   5,753

41 王海冬 符合参与本次员工持股计划条件的员工   10,356

42 王松 符合参与本次员工持股计划条件的员工   5,753

43 王雪 符合参与本次员工持股计划条件的员工   59,838

44 王宜敏 符合参与本次员工持股计划条件的员工   5,753

45 王泽溥 符合参与本次员工持股计划条件的员工   1,150

46 翁宇航 符合参与本次员工持股计划条件的员工   5,753

47 吴建敏 符合参与本次员工持股计划条件的员工   2,301

48 武帅 符合参与本次员工持股计划条件的员工   3,452

49 晏杰 符合参与本次员工持股计划条件的员工   6,905

50 阳屾 符合参与本次员工持股计划条件的员工   9,205

51 杨光才 符合参与本次员工持股计划条件的员工   2,765

52 于婷婷 符合参与本次员工持股计划条件的员工   16,110

53 张豪 符合参与本次员工持股计划条件的员工   5,753

54 张俊静 符合参与本次员工持股计划条件的员工   16,110

55 张译元 符合参与本次员工持股计划条件的员工   10,356

56 赵金录 符合参与本次员工持股计划条件的员工   126,007

公告编号：2024-039

57 赵征征 符合参与本次员工持股计划条件的员工   39,125

58 郑萍 符合参与本次员工持股计划条件的员工   29,345

59 周文菁 符合参与本次员工持股计划条件的员工   1,150

60 朱立新 符合参与本次员工持股计划条件的员工   5,753

特此公告。

北京网智德实科技股份有限公司

           董事会

       2024 年 11 月 28 日